嘉建协[2023] 016号

关于规范嘉兴市房屋建筑工程

创优计划管理工作的通知

 各县（市、区）建筑业行业协会、各有关单位：
   为充分发挥品牌工程的示范引领作用，提高全市建筑工程质量水平，根据《嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程南湖杯（优质工程）评审办法》，为了规范嘉兴市房屋建筑工程创优计划管理工作，特通知如下：
  一、创优工程应创优目标明确，质量管理体系健全，符合法定基本建设程序、国家工程建设强制性标准和有关节能环保的规定。

  二、创优工程遵循自愿创优原则。
  三、创优企业应在项目开工后一个月内，将《嘉兴市房屋建筑工程创优计划表》经工程所在地建设行政主管部门盖章确认后，报嘉兴市建筑业行业协会进行登记。

四、嘉兴市建筑业行业协会地址：嘉兴市中山东路1135号东七楼。

五、本通知由嘉兴市建筑业行业协会负责解释。

六、本通知自二零二三年三月二十日起施行，原《嘉兴市建筑工程优质结构奖评审办法（2021修订版）》（嘉建协（2021）028号）附表一《嘉兴市建筑工程创优计划表》同时废止。
附件：

《嘉兴市房屋建筑工程创优计划表》
嘉兴市建筑业行业协会
                            二0二三年三月二十日

抄送：浙江省建筑业行业协会、浙江省工程建设质量管理协会、嘉兴市住房和城乡建设局、嘉兴市社会组织管理局、嘉兴市建筑业管理服务中心、陈华主任、市建协会长

嘉兴市建筑业行业协会                       2023年3月20日

附件：

嘉兴市房屋建筑工程创优计划表

申报单位（章）                                                        填报日期
	工程名称

	建筑面积（m
[image: image1.wmf]2

）

	工程地点

	结构类型/层次

	计划开、竣工日期

	结构工程计划

完工日期

	申报单位全称

	项目经理

	联系电话/手机

	创优等级
	优质结构(
	鲁班奖  (
	国优工程(
	钱江杯  (
	南湖杯  (
	绿色施工(

	工程技术咨询服务
	需     (                                 不需    (

	项目管理组

成员名称
	姓名

	职务

	姓名

	职务

	姓名

	职务

	姓名

	职务

	姓名

	职务

	姓名

	职务

	姓名

	职务

	姓名

	职务

	参建单位全称

	项目经理

	联系电话/手机

	监理单位全称

	总监

	联系电话/手机

	建设单位全称

	项目负责人

	联系电话/手机

	建设单位意见：

建设单位（章）

年   月   日
	监理单位意见：

监理单位（章）

年   月   日

	工程所在地建设行政主管部门意见：

工程所在地建设行政主管部门（章）

年   月   日

_1234567890.unknown